法人異動変更届出書

法人番号

令和  年  月  日

男 鹿 市 長  様

法人所在地

〒

(電話            )

男鹿市内事業所

等の所在地

〒

(電話            )

(ふりがな)

法 人 名

代 表 者

氏 名 印
                       ㊞

この届出に関する

問合せ先

担当名等

(電話            )

下記のとおり異動・変更したので届け出ます。

届 出 事 項 変  更  前 異動・変更年月日

１ 名 称

２ 本 店 所 在 地

３ 男鹿市内の事業所

等 の 所 在 地

４ 代 表 者

５ 事 業 年 度

６ 事 業 種 目

７ 資 本 等 の 金 額

８ 合 併 ・ 分 割

９ そ の 他

発生年月日

・  ・

登記年月日

・  ・

変  更  後

10 連 結 事 業 年 度  月   日  ～   月   日

発生年月日

・  ・

登記年月日

・  ・

該当項目に○

連結親法人・連結子法人（連結親法人名          ）

開 始 ・ 取 消 ・ 変 更

該当する場合は番

号に○印をし必要

事項を記入してく

ださい。1,2,3,4

は子法人のみ、5

は親子両法人が対

象となっていま

す。

１ 連結親法人と連結子法人の事業年度が異なり連結子法人が連結開始する

連結子法人が申告する１年未満の事業年度

年   月   日 ～   年   月   日

２ 連結親法人が連結申請特例年度の適用を受けた

連結親法人の設立の日      年   月   日

３ 連結子法人となる法人が連結親法人事業年度の中途で加入する

（加入時期の特例 あり・なし）    加入日    年   月   日

４ 連結親法人と連結子法人の事業年度が異なり連結子法人が連結離脱する

連結子法人が申告する１年未満の事業年度

              年   月   日 ～   年   月   日

５ 連結親法人が 100％子会社となった、または解散・合併により解散した

支配日・解散日   年   月   日

11 解 散

12 休 業

13 事 業 所 等 閉 鎖

14 清 算 結 了

清算人

住所

氏名

発生年月日

・  ・

登記年月日

・  ・

（注）届出事項の該当する番号に○印をつけてください。

   添付書類として、登記事項証明書（写）、定款（写）等を提出してください。

受付印